О внесении изменения в постановление акимата Шардаринского района от 27 апреля
2018 года № 215 "Об утверждении перечня, наименований и индексов автомобильных
дорог общего пользования районного значения"

Постановление акимата Шардаринского района Туркестанской области от 24 июля
2024 года № 185. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской области 25
июля 2024 года № 6563-13
      Акимат Шардаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Шардаринского района от 27 апреля 2018 года постановление
№ 215 "Об утверждении перечня, наименований и индексов автомобильных дорог
общего пользования районного значения" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4602) следующее
изменение:
       к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложение

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Шардаринского района А. Карсыбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
Руководитель государственного
учреждения "Управление пассажирского
транспорта и автомобильных дорог
Туркестанской области"
____________________ К.А.Жуматаев
" " ____________ 2024 год

Приложение к постановлению

акимата Шардаринского района
от 24 июля 2024 года № 185

Перечень, наименования и индексы автомобильных дорог общего пользования районного
значения

№ п/п
И н д е к с
автомобильных
дорог

Наименование
автомобильных
дорог

А д р е с а
автомобильных
дорог, километр

О б ш а я
протяженность,
километр

1 2 3 4 5

1 KXSH-1 "КХ-72 Абай -
Шардара" -
Водозабор

0-1,7 1,7

2 KXSH-2
"КХ-72 Абай -
Шардара" - Дача "
Достық"

0-1,8 1,8

3 KXSH-3
"КХ-72 Абай -
Шардара" -
Бағыскөл

0-0,6 0,6

4 KXSH-4
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Ақберді

0-3,5 3,5

5 KXSH-5

"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Бозай (Есалы құдық
)

0-1,5 1,5

6 KXSH-6
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Нефтебаза

0-0,4 0,4

7 KXSH-7
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Қоссейіт

0-3,0 3,0

8 KXSH-8
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан"-
Баспанды - Жоласар

0-15 15

9 KXSH-9
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Айдаркөл қашар

0-3,8 3,8

10 KXSH-10
"КХ-8 Шардара -
Арыс-Темірлан" -
Қазақстан

0-0,3 0,3

11 KXSH-11
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Целинное

0-0,3 0,3

12 KXSH-12
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Қызылқұм

0-1,1 1,1

13 KXSH-13
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Ақалтын - Егізқұм

0-11,8 11,8

14 KXSH-14
"КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Достық

0-0,23 0,23

15 KXSH-15
"КХ-72 Шардара -
Абай"

0-2,0 2,0

16 KXSH-16
"КХ-8 Шардара -
Арыс -Темірлан" -
Алтын жағажай

0-2,0 2,0

17 KXSH-17 "КХ-8 Шардара -
Арыс - Темірлан" -
Көксу

0-1,2 1,2

18 KXSH-18 "КХ-163 Жаушықұм
- Қалғансыр"

0-8,3 8,3

Всего по дорогам районного значения Шардаринского района: 58,53

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан